vata et attendita fuerint communi Astensi, et dicti manulevatores Abbatis ut superius

dictum est fuerint liberati et conservati indemnes. Et sicut superius et inferius legitur

et scriptum est per omnia et singula dominus Bernardus Liberellus potestas Taurinj

voluntate Consilio et consensi! totius credentie civitatis Taurinj per campanam et

voce preconis ibidem more solito congregate, et credendarij ipsius credentie simul

cum dicto potestate nomine et a parte communis Taurinensis et hominum civitatis

Taurinj et dominus Otto pellizonus civis Taurinj Judex et sindicus communis Tau-

rinensis sicut apparet per cartam inde factam a me Jacobo Valbella notario eodem

anno et Indictione die, voluntate et mandato dictorum et credentie Taurinensis nomine

et a parte communis et hominum civitatis Taurinj promiserunt et juraverunt ad

sacra dei evangelia et convenerunt dominis Guillelmo de Crene potestati sancti Se-

cundi Astensis, Guillelmo Alferio, Enfino Gareto, Conrado pulsavino civibus Asten-

sibus sindicis et procuratoribus communis Astensis, sicut apparet per cartam inde

factam a me Jacobo Valbella in anno domini mcclvi. Indictione xima die sabbati xv°

mensis Januarij stipulantibus et recipientibus nomine et vice comunis Astensis et

in manibus ipsorum attendere observare et compiere in perpetuum et non contra-

venire bona fide et sine aliqua alia fraude. Insuper dicti potestas et credendarij

civitatis Taurini et sindicus communis Taurinensis predictus nomine et a parte com-

munis et hominum Taurinj et prò quolibet homine de Taurino fecerunt pacem et

fiuem et omnimodam absolutionem remissionem et pactum de non petendo in manibus

predictorum dominorum et predictorum sindicorum et procuratorum comunis Astensis

stipulantium et recipientium nomine et vice ipsius communis Astensis de omni iure
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ratìone et actione et de omnibus iuribus rationibus et actionibus que et quas dictum

comune Taurinj communiter vel divisim habent ve! habere videntur aliquo modo

vel aliqua ratione in castro villa et bominibus et jurisdictione Cabureti , et

in castro villa et bominibus et jurisdictione Montoxoli et pertinencijs ipsorum ca-

strorum, Tali modo quod dictum comune Astense predicta omnia et singula per se

et per alium deeetero teneat et possideat et babeat libere et quiete iure proprietario

et quolibet alio modo sine contradictione communis Taurinensis et cuiuslibet persone

de Taurino, Promittentes dicti potestas et credendarij et sindicus nomine et vice